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Piłeś, nie jedź - to hasło, które powinni znać wszyscy uczestnicy ruchu drogowego. Jednak
pomimo wcześniej spożytego alkoholu niektórzy nadal wsiadają za kierownicę. Tak właśnie
postąpiło wczoraj trzech kierujących. Pierwszy z nich został zatrzymany po informacji od
świadka, drugi, ponieważ rozmawiał przez telefon komórkowy, a trzeci - kiedy jechał
rowerem, trzymając w ręku otwartą puszkę z piwem.

Wczoraj funkcjonariusze ruchu drogowego podczas wykonywania czynności służbowych zostali
poinformowani przez świadka o prawdopodobnie nietrzeźwym kierującym. Mężczyzna miał jechać
fordem jedną z ulic w Iławie. Dzięki krótkiej informacji od świadka skierowany na miejsce patrol
ruchu drogowego zatrzymał 64-latka. Mężczyzna jechał samochodem, nie mając również włączonych
obowiązkowych świateł mijania. Policjanci sprawdzili dokumenty 64-latka oraz jego stan trzeźwości.
Okazało się, że mieszkaniec Iławy postanowił pojeździć samochodem osobowym, mając 1,6 alkoholu
w organizmie. Policjanci zatrzymali prawo jazdy mieszkańcowi Iławy, a za niewłączenie świateł
został on ukarany mandatem.

Natomiast w Suszu policjanci zauważyli kierującego, który rozmawia przez telefon komórkowy, który
wymaga trzymania słuchawki. Funkcjonariusze zatrzymali mężczyznę do kontroli drogowej.
Kierującym renaultem okazał się 41-latek. Mężczyźnie sprawdzono dokumenty oraz stan trzeźwości.



W trakcie dalszych czynności okazało się, że mieszkaniec powiatu olsztyńskiego postanowił pojeździć
samochodem, mając 0,9 promila alkoholu w organizmie. Policjanci zatrzymali prawo jazdy 41-
latkowi, a samochód przekazali osobie przez niego wskazanej.

Obaj mężczyźni w najbliższym czasie ze swojego zachowania będą tłumaczyć się przed sądem.

Tymczasem w Lubawie policjanci zauważyli kierującego rowerem. Mężczyzna jechał jedną z dróg w
mieście, trzymając w ręku otwartą puszkę z piwem. Dwie kolejne miał w bagażniku. Funkcjonariusze
zatrzymali kierującego jednośladem do kontroli drogowej. Sprawdzili jego dokumenty oraz stan
trzeźwości. Okazało się, że 28-latek kierował rowerem, mając pół promila alkoholu w organizmie. W
trakcie czynności okazało się, że to nie pierwsza taka sytuacja, kiedy mężczyzna kieruje pojazdem
pod wpływem alkoholu. 28-latek ma już aktywny sądowy zakaz kierowania pojazdami
mechanicznymi. Mieszkaniec Iławy za popełnione wykroczenie został ukarany mandatem.
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